
POSTANOWIENIE NR 487/2018

KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II

z dnia 24 grudnia 2018 r.

w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce wygasłego mandatu radnego do Rady Powiatu 

w Sochaczewie 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 poz. 754, poz. 1000 oraz poz. 1349) Komisarz Wyborczy w Płocku II 
postanawia, co następuje:

§ 1 

Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Powiatu w Sochaczewie 
Pana Marka Fergińskiego w okręgu wyborczym nr 3 z listy nr 16 oznaczonej skrótem nazwy 
komitetu wyborczego KWW Sochaczewskie Forum Samorządowe, na jego miejsce wstępuje 
Pan Józef Marian Chocian kandydat z tej samej listy, który w wyborach przeprowadzonych 
w dniu 21 października 2018 r. uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa 
wybieralności.

§ 2 

Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego 
w Płocku II.

§ 3 

Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu, Wojewodzie Mazowieckiemu 
oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu w Sochaczewie.

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Komisarz Wyborczy w Płocku II

Małgorzata Marta Walisiewicz


		2018-12-27T11:24:20+0100




